
BASHKIA LEZHE

Nr._____ Prot. Lezhë, më ____/___2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Data 23 .04.2019

Për: Operatorin ekonomik EUROMEGA 2010 shpk adresa :Fushe Preze Tirane

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim me mjete elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15839-03-29-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Furnizim me detergjente dhe materiale pastrimi per kopshte,
konviktin e shkolles profesionale , shkolla , çerdhen dhe administraten

Fondi limit 1 461 240 ( nje milion e katerqind e gjashtedhjete e nje mije e dyqind e dyzet ) leke
pa t.v.sh.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Murati D  sh.p.k me nr Nipti:K42003004T me vlere oferte  1372 613  leke pa t.v.sh. .

2. Atlantik 3 sh.p.k me nr Nipti:K22218993V me vlere oferte  : 1 447 545 leke

3. Dimex sh.p.k  me nr Nipti:J61805519O  me vlere oferte  1 290 012 leke

4. Euromega 2010 sh.p.k me nr Nipti :K91624505A  dhe me vlere oferte 1.185 850 leke

5. Anbim shpk me nr nipti L81618008J  vlere oferte 1. 185 .140 leke

6. Horeal Expo Group me nr. nipti L52313007M me vlere  ofere 1.460.863 leke

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Operatori ekonomik Anbim shpk me nr nipti L81618008J  vlere oferte 1 185 140 leke

Per arsye se :

Shtojca nr 2/1 Deklarate per paraqitje oferte te pavaruar nuk eshte nenshkruar nga
perfaqesuesi ligjor ,ku referuar ekstraktit tregtar te shkarkuar nga QKB , perfaqesues ligjor i
shoqerise ANBIM shjpk me nr nipti L81618008J eshtez. Petrit Jakupi me afat emerimi
12.04.2018 - 12.04.2023. Deklarata per paraqitje oferte te pavaruar eshte nenshkruaur nga



Viola Terkuqi e cila ne dokumentacionin e paraqitur nuk rezulton te jete perfaqesuese ligjore
e subjektit ANBIM apo te kete ndonje dokument justifikues per te nenshkruar
dokumentacionin e ofertes ne emer dhe per llogari te ofertuesit.

2. Horeal Expo Group me nr .nipti L52313007M me vlere  ofere 1460863 leke

Pas shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur rezulton se ky operator ekonomnik nuk ka

paraqitur kopjen e bilancit per vitin 2018 , kriter ky i kerkuar ne kriteret e vecanta kualifikuese

Persa me siper, ne mbeshtetje te të pikës 3, të nenit 66 të VKM nr. 914, datë 29.12.2014
“Përmiratimin e rregullave të prokurimit publik”, indryshuar, në të cilën përcaktohet se
komisioni verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që
përmbushin kriteret për kualifikim, të përcaktuara në dokumentat e tenderit,komisioni vleresimit
te ofertave gjykon se oferta e paraqitur nga operatori ekonomik Horeal Expo Group sh.p.k nuk
ploteson te gjitha kerkesat e percaktuara ne dokumentet e tenderit dhe si e tille oferta refuzohet

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE , Euromega 2010 sh.p.k me nr

Nipti :K91624505A  dhe me vlere oferte 1.185 850 lekeështë identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [bashkise Lezhe , sektorit te prokurimeve publkike ]
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ( pese )ditëve nga dita
e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 15.04.2019.

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka

KRYETARI
FRAN FRROKAJ

Bashkia Lezhë,L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhë, e-mail: f.frrokaj@lezha.gov.al , web:www.lezha.gov.al
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